CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 01/2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA O CARGO DE TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO AOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO).

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2020, para o

Cargo de Técnico em Tecnologia da Informação, aos candidatos, classificados em Cadastro Reserva, conforme

estabelecido no Edital nº 01/2020, Capítulo X, subitem 10.2.4.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 105 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO(A CANDIDAT0(A) DOCUMENTO P.OBJ.  CLASSIFICAÇÃO

0366007099 PEDRO HENRIQUE DE JESUS REZENDE 506231835 55,00 6

0366007108 REVERTON PRADO DO CARMO 39.611.062-9 55,00 7

0366006938 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 482941959 50,00 8

Santana de Parnaíba/SP, 24 de junho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :